

四、 分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第一包儿童保健）

招标编号：127005JH621227009-001

投标包号：第一包

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	深圳理邦 数字式十二道心电图机 SE-1201	深圳市理邦精密仪器股份有限公司	台	1	24800	24800	/
2	北京悦琦 超声骨密度仪(双屏豪华版) BMD-9M3	北京悦琦创通科技有限公司	台	1	168600	168600	/
3	宁波戴维 经皮黄疸仪 BM-100A	宁波戴维医疗器械股份有限公司	台	1	17800	17800	/
4	康宇医疗 儿童营养综合监测系统 KY-5002	泰安市康宇医疗器械有限公司	套	1	320800	320800	/
投标总报价		(大写) 人民币 <u>伍拾叁万贰仟元整</u> 。 (小写：¥ <u>532000.00</u> 元)。					

投标人名称(盖公章)：甘肃华誉健康医药科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

王刚

日期：2024年06月03日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第二包妇女保健）

招标编号：127005JH621227009-002

投标包号：第二包

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	深圳理邦/F6/超声多普勒胎儿监护仪	深圳市理邦精密仪器股份有限公司	台	1	31000	31000	/
2	乐康/LK/DS-III 型/电动妇科检查床	曲阜乐康医疗科技股份有限公司	张	2	8600	17200	/
3	欧亚迪斯/PHENIX USB 4/神经肌肉刺激治疗仪(盆底功能康复治疗仪)	广州辉博信息技术有限公司	台	1	226800	226800	/
4	北京龙马负图/S-boby-a/骨盆臀腹康养按摩仪	北京龙马负图科技有限公司	台	1	48000	48000	/
投标总价		(大写) 人民币叁拾贰万叁仟元整。 (小写：¥323000.00元)。					

投标人名称(盖公章)：甘肃九州博日商贸有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：李宇杰

日期：2024年06月03日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

四、分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第三包基础设施）招标编号：127005JH621227009-003投标包号：（第三包）

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	江苏科凌 KL-2D	江苏科凌医疗器械有限公司	台	1	45500	45500	电动综合产床
2	江苏科凌 KL-2C	江苏科凌医疗器械有限公司	台	1	20000	20000	综合产床
3	四川昱峰 J3704	四川昱峰医疗器械有限公司	台	1	17000	17000	医用对接车
4	E1 型 钢制检查床	山东辰宏医疗科技有限公司	台	4	880	3520	检查床（高低尺寸可以定制）
5	检查床 1800*600*500	衡水市康博医疗器械有限公司	台	2	600	1200	按摩床
6	西门子十字星 497L	苏州西门子电器有限公司	台	1	4978	4978	冰箱
7	中科都菱 型号 MPC-5V1006	安徽中科都菱商用电器股份有限公司	台	1	27000	27000	医用冷藏保存箱箱
8	山东新华 150L	山东新华医疗器械股份有限公司	台	1	14000	14000	医用等离子体空气消毒器
9	山东新华 60L	山东新华医疗器械股份有限公司	台	10	6700	67000	医用等离子体空气消毒器
10	山东迈福 MF-IIIZW30S19 W 型	迈福(山东)科学仪器股份有限公司菏泽分公司	台	6	600	3600	紫外线消毒车
11	鸡西辰丰 YXQ. Y-100	鸡西市辰丰医疗器械制造有限公司	台	1	36000	36000	灭菌器(不含软水机)

投标总报价	(大写) 人民币 <u>贰拾叁万玖仟柒佰玖拾捌元整</u> 。 (小写: ¥ <u>239798.00元</u>)。
-------	--

投标人名称 (盖公章) : 甘肃玲瑞医疗器械有限公司

法定代表人或其授权的代理人 (签字): 张永红

日期: 2024 年 05 月 25 日

注: 1、应按照 “投标须知 ” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的, 以单价金额计算结果为准。

九、分项价格表

九、分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第四包检验中心设备）

招标编号：127005JH621227009-004

投标包号：第四包

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	全自动生化分析仪/深圳迈瑞/BS-830	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	台	1	346000元	346000元	无
2	糖化血红蛋白分析仪/奥迪康/AH80	江苏奥迪康医学科技股份有限公司	台	1	118000元	118000元	无
3	血球分析仪/深圳迈瑞/BC-5385CRP	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	台	1	198000元	198000元	无
4	尿液分析仪（带尿沉渣）/优利特/US-1000	桂林优利特医疗电子有限公司	台	1	218000元	218000元	无
5	全自动血凝分析仪/北京迈瑞/EXC810	北京迈瑞医疗器械有限公司	台	1	500000元	500000元	无
6	医用离心机/湖南可成/L3-5K	湖南可成仪器设备有限公司	台	1	8500元	8500元	无
7	医用恒温水箱/新康医疗/600C	江苏新康医疗器械有限公司	台	1	1500元	1500元	无
8	纯水/四川沃特尔/WP-UPS-40	四川沃特尔水处理设备有限公司	台	1	6800元	6800元	生化分析仪配套
投标总报价		(大写) 人民币壹佰叁拾玖万陆仟捌佰元整。 (小写: ¥1396800.00元)。					

投标人名称(盖公章)：甘肃吉安工程技术有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：靳家欣

日期：2024年6月3日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第五包多功能动态 DR）

招标编号：127005JH621227009-005

投标包号：第五包

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	数字化透视摄影 X 射线机 岛津、Neo-Vision	北京岛津医疗器 械有限公司	台	1	2699000	2699000	/
投标总报价		(大写) 人民币 <u>贰佰陆拾玖万玖仟元整</u> 。 (小写：¥ <u>2699000.00</u> 元)。					

投标人名称(盖公章)：甘肃恩浩普医疗科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：冷瑞菊

日期：2024年06月03日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第六包急救设备）

招标编号：127005JH621227009-006

投标包号：（第六包）

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	病人监护仪 epm12m （深圳迈瑞）	深圳迈瑞生物医疗 电子有限公司	台	1	50000.00	50000.00	
2	多功能呼吸机 SV300 （深圳迈瑞）	深圳迈瑞生物医疗 电子有限公司	台	1	220000.00	220000.00	/
3	心肺复苏仪 MSCPR-1A 型 （河南迈松）	河南迈松医用设备制 造有限公司	台	1	102500.00	102500.00	/
4	除颤监护仪 BeneHeart D30 （深圳迈瑞）	深圳迈瑞生物医疗 电子有限公司	台	1	65000.00	65000.00	/
5	动态心电图分析系统 H1211 （厦门纳龙）	纳龙健康科技股份有 限公司	台	1	49000.00	49000.00	/
投标总报价		(大写)：人民币 <u>肆拾捌万陆仟伍佰元整</u> 。 (小写：¥ <u>486500.00</u> 元)。					

投标人名称（盖公章）：甘肃桑尼医疗科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：曹渭治

日期：2024 年 05 月 21 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

四、分项价格表

项目名称：徽县妇幼保健院医疗设备采购项目（第七包眼视光中心设备）

招标编号：127005JH621227009-007

投标包号：第七包


金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	ST-1000	重庆贝奥新视野医疗设备有限公司	台	1	39600	39600	非接触眼压计
2	AL-VIEW	重庆贝奥新视野医疗设备有限公司	台	1	249600	249600	生物测量仪
3	S360C	上海美沃精密仪器股份有限公司	台	1	64600	64600	裂隙灯显微镜
4	FKR-900	宁波法里奥光学科技发展有限公司	台	1	184600	184600	电脑曲率验光仪(备同视机1台、视动性眼震仪1台、多功能弱视综合治疗仪1台。)
5	CS-800,VT-800,ACP-800	上海雄博精密仪器股份有限公司	套	1	128750	128750	综合验光仪(配直接检

							眼镜 1 个、检影镜 1 个、瞳距仪 1 台、视力表灯箱 (5 米) 1 个、验光镜片箱 1 个)
6	FL-800	宁波法里奥光学科技发展有限公司	台	1	17600	17600	电脑焦度计
7	SJG-800A	上海精功精密仪器有限公司	套	1	92050	92050	全自动磨边机 (光学扫描) (配开槽机 1 台、手磨机 1 台、清洗机 1 台、烤灯 1 个、无框打孔机 1 台、手动抛光机 1 台、三孔机 1 台、

							中心仪 1 台、试镜 架 3 副)
投标总报价		(大写) 人民币柒拾柒万陆仟捌佰元整。 (小写) ¥76800.00 元)。					

投标人名称 (盖公章):  甘肃道合医疗器械有限公司

法定代表人或其授权的代理人 (签字): 

日期: 2024 年 6 月 3 日

注: 1、应按照 “投标须知” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的, 以单价金额计算结果为准。